Fișă tehnică
Cot plan pentru canalul de montaj aparate Rapid 45-2 tip
GK-53130
Număr articol: 6113282
Piesă de capăt pentru închiderea laterală a canalelor pentru montaj aparate Ra-
pid 45-2 GK și GA 53100.
Policarbonat/Acrilnitril-Butadienic-Stirol
Date de bază
Număr articol
Tip
Denumirea 1
Denumirea 2
Producător
Dimensiune
Culoare
Material
Cea mai mică unitate de vânzare
VK
Unitate de măsură pentru cantităţi
Greutate
Unitate de măsură
Amprenta CO2 (GWP) de la
leagăn la poartă
6113282
GK-E53130LGR
Piesa de capat
pt Rapid 45-2 130
OBO
136x56x22
gri deschis; RAL 7035
Policarbonat/Acrilnitril-Butadienic-Stirol
1
Bucată
2,972 kg
kg/100 buc.
0,2258 kg CO2e / 1 Bucată
1 OBO | 12.07.2025
Fișă tehnică
Cot plan pentru canalul de montaj aparate Rapid 45-2 tip
GK-53130
Număr articol: 6113282
Dimensiuni
Lungime
Lăţimea
Înălţime
22 mm
136 mm
56 mm
Date tehnice
Variantă
Mod de fixare
pentru lăţimea canalului
pentru înălțimea canalului
Recomandat pentru
fără halogeni
Acoperire loc secționare
Tip de protecţie
Folie de protecţie
Grad de protecție IK
Interval de temperatură aplicabil
max.
Interval de temperatură aplicabil
min.
simetric
blocabil
130 mm
53 mm
stânga/dreapta
da
da
IP40
nu
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 12.07.2025